Die 19 septembris 1654, Caller. 
En nom de Nostre Señor Déu. Sia a tots notori com lo molt noble don Pedro 
de Alagón y Arborea, en lo present Castell de Càller populat, fent les infra-
scrites coses com a procurador ab facultat de substituir llegítimament consti-
tuit y ordenat de Hierónym Vaca, Joan Vaca y Fèlix Vaca, donzells de Vilasor, 
segons de son poder consta ab tres actes fets y fermats en les reals presons y 

807 Per il contenuto della parte omessa (per a que… ferma llargament) vedi n. 123.
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present ciutat de Càller, sots kalendari de setze y deset del present y corrent 
mes de setembre, en poder del discret Antoni Vaca, notari públich de Càller, 
rebuts, als quals se atje relació; y volent usar de la facultat de substituir en dits 
respective noms, de son grat et cetera, substitueix, crehe y ordene procurador 
seu, eo pus ver de cadahú de persona de dits sos prinçipals, cert et cetera així 
que et cetera a Saxello de Benedeti, donzell, a estes coses absent… 
[omissis]808 
...Actum ut supra et cetera. 
...Testimonis són lo doctor don Francisco Piquer y lo / noble don Gaví Capay, 
en la present ciutat de Càller domiciliats. 
Praemissis ego Dominicus Corrales de Aguilar, publicus notarius, fidem   facio. / 
Substitutió feta y fermada per lo molt noble don Pedro de Alagó com a pro-
curador de Hieronym Vaca, Juan Vaca y Felici Vaca de Villasor a favor de Sa-
cello de Benedeti. / 

397                 1654 settembre 17, Cagliari 
Gerolamo Vacca, donnicello di Villasor, non potendo partecipare al Parla-

mento come membro dello Stamento militare nomina suo procuratore il no-
bile Pietro de Alagon Cardona. 

Die 17 mensis septembris anno a nativitate Domini 1654, Calari. 
Noverint universi quod ego Hieronimus Vaca, domicellus oppidi de Villasor, 
quia infrascriptis personaliter adesse nequeo, confidens ad plenum de fide, le-
galitate, animique probitate et in agendis peritia vestri infrascripti illustris don 
Petri de Alagon et Cordona; igitur gratis et ex mea certa scientia constituo et 
ordino procuratorem meum certum et specialem, ad infrascripta generalem, 
ita quod spetialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e diverso, vos eundem 
iam dictum illustrem don Petrum de Alagon et Cordona, hiis absentem tan-
quam praesentem, ad videlicet pro me et nomine meo, tam in Curia sive Par-
lamento in hac praesenti civitate Calaris per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Franciscum Fernandes de Castro et Andrada, comitem de 
Lemos, locumtenentem et capitaneum generalem praesentis Sardiniae Regni 
nomine et pro parte sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis, 
Deo duce, çelebrando, quam etiam in Istamento militari… 
[omissis]809 / 

808 Per il contenuto della parte omessa (per tot ço… ho ferma et cetera) vedi n. 278.
809 Per il contenuto della parte omessa (et ipsius… cauthella et cetera) vedi n. 124.
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…Actum ut supra et cetera. 
Testes sunt Ioseph Donadio et Franciscus Amoreto, notarius, Calaris habitatores. 
(ST) Signum Antonii Vaca, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae Re-
gnum publici notarii, qui praedictis, partim proprio, partimque alieno depictis, 
adfuit eaque cum emendatis ubi legitur ducente, solito et lineato ubi eximitur 
e rogatus et requisitus clausit. / 
Procurationis instrumentum per Hieronim Vaca, domicellum, firmatum ad fa-
vorem illustris don Petri de Alagon et Cardona, prout intus. / 

398                  1654 settembre 16, Cagliari (Regie carceri) 

Felice Vacca, donnicello di Villasor, non potendo partecipare al Parlamento 
come membro dello Stamento militare nomina suo procuratore il nobile Pie-
tro de Alagon Cardona. 

Die 16 mensis septembris anno a nativitate Domini 1654, Calari, in regiis car-
ceribus. 
Noverint universi quod ego Felix Vaca, domicellus oppidi de Villasor, quia in-
frascriptis personaliter adesse nequeo, confidens ad plenum de fide, legalitate, 
animique probitate et in agendis peritia vestri infrascripti illustris don Petri 
de Alagon et Cardona; igitur gratis et ex mea certa scientia constituo et ordino 
procuratorem meum certum et spetialem, ad infrascripta generalem, ita quod 
spetialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e diverso, vos eundem iam dic-
tum illustrem don Petrum de Alagon et Cordona, hiis absentem tanquam prae-
sentem, ad videlicet pro me et nomine meo, tam in Curia sive Parlamento in 
hac praesenti civitate Calaris per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Franciscum Fernandes de Castro et Andrada, comitem de Lemos, locum-
tenentem et capitaneum generalem praesentis Sardiniae Regni nomine et pro 
parte sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis, Deo duce, çele-
brando, quam etiam in Estamento militari… 
[omissis]810 / 
…Actum ut supra et cetera. 
Testes sunt Ioannes Angelus Manca, civitatis Oristani, Calari repertus, et Ga-
vinus Murtas, causidicus, Calaris habitator. 
(ST) Signum Antonii Vaca, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae 
Reñum publici notarii, qui praedictis, partim proprio, partimque alieno de-
pictis calamo, adfuit eaque cum emendato ubi cernitur meo, rogatus et requi-
situs clausit. / 

810 Per il contenuto della parte omessa (et ipsius… cauthella et cetera) vedi n. 124.
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Procurationis instrumentum per Felicem Vaca, domicellum, firmatum ad fa-
vorem illustris don Petri de Alagon et Cardona, prout intus et cetera. /